
Příkazní smlouva

dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Dětský rehabilitační stacionář, Kladno, příspěvková organizace 
Dánská 2344,272 01 Kladno 
1Č 48702269
zastoupený Mgr. Jitkou Kopemickou, DiS., ředitelkou 
(dále jen „příkazce11)

2. The Simple Things Solutions, s.r.o. 
Korunní 1143/84, 101 00 Praha 10 
IČ 24312894
zastoupený Tomášem Juřicou, jednatelem 
(dále jen „příkazník'1)

dále také společně jako „smluvní strany11 uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto
příkazní smlouvu

I.

Předmět smlouvy

1, Příkazník se zavazuje obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu následující činnosti: 
ICT služby, správa webových stránek

2. Případné činnosti, které bude příkazce požadovat nad rámec této smlouvy, se zavazuje 
příkazník provést po odsouhlasení jejich rozsahu, termínů plnění a odměny.

II.

Doba plnění

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou

m.
Odměna a platební podmínky

1. Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit příkazníkoví 
odměnu, která činí 5.000 Kč (pěttisíc) včetně DPH za kalendářní měsíc.

2. Odměna bude hrazena měsíčně a je splatná do 15 dnů. Smluvní strany dále ujednávají, že 
veškeré peněžní plnění bude probíhat bezhotovostnč.



d) příkazce je oprávněn příkaz písemně odvolat podle libosti, je však povinen nahradit 
příkazníkovi náklady, které do té doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i Část odměny 
přiměřenou vynaložené námaze příkazníka
e) závazek z příkazu zaniká též zánikem přikazce bez právního nástupce nebo smrtí příkazníka
f) závazek zaniká uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána

2. Vypoví-li příkazník příkaz před obstaráním záležitostí, kterou byl zvlášť pověřen, nebo 
s jejímž obstaráním začal podle pověření, nahradí škodu z toho vzešlou podle obecných 
ustanovení.

3. Ve všech případech zániku přikazuje příkazník povinen zařídit ještě vše, co nesnese odkladu, 
doku příkazce nebo jeho právní nástupce neprojeví jinou vůli.

VII.
Závěrečná ustanovení

Sf m f

1. Vztahy mezi stranami této smlouvy se řídí platným právním řádem CR, zejmena 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a každá strana obdtží po jednom.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět pouze písemným dodatkem, 
se souhlasem obou smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti 1,5.2024.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejim obsahem souhlasí. Smluvní 
strany dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Smluvní partner je povinen chránit osobní údaje osob a nakládat s nimi v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 a právními předpisy ČR. Smluvní 
partner podpisem potvrzuje, že byl o těchto svých povinnostech proškolen.

7. Žádné ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem 
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv.

V Kladné dne 29. 4. 2024


